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Doctora 

ANGIE PAOLA ESPITIA WALTEROS 
Dirección de Asuntos Legales – Grupo Contencioso Constitucional 

Apoderada sede – Cundinamarca – Bogota 
Ministerio de Defensa Nacional 
 
 

Medio de Control : EJECUTIVO – REPARACIÓN DIRECTA 

Demandante : NYS NEIDA LAGUNA VALDERRAMA Y OTROS 
Demandado : NACIÓN – MINISTERIO DE DEFENSA – EJÉRCITO 

NACIONAL.  

Radicado : 11001-33-36-038-2020-00152-00      –      PROCESO EJECUTIVO 

Entidad : JUZGADO TREINTA Y OCHO ADMINISTRATIVO ORAL 

CIRCUITO JUDICIAL BOGOTÁ D.C., SECCIÓN TERCERA. 
 
De la manera más atenta, y de conformidad con lo solicitado mediante correo, 

relacionado con la liquidación del crédito, dentro del Ejecutivo Radicado No. 2020-
00152-00, Demandante: NYS NEIDA LAGUNA VALDERRAMA Y OTROS, me permito 

presentar liquidación así: 
 
La liquidación se realiza en cumplimiento al fallo de fecha 11 de Abril de 2018, proferida 

por el Tribunal Administrativo Cundinamarca, Sección Tercera – Subsección “C”, 
sentencia SC3-18041432, Acta 51, que confirmo la sentencia de fecha 29 de Julio del 

2016, proferida por el Juzgado Treinta y Ocho Administrativo Oral del Circuito Judicial 
de Bogotá D.C., - Sección Tercera, Radicado 11001-33-36-038-2014-00536-01.  
mediante sentencia de fecha 05 de Diciembre de 2018, proferida por el Tribunal 

Administrativo de Cundinamarca, Sección Tercera – Subsección “C”, se modificó el 
Numeral Tercero y confirmo en todo lo demás de la sentencia proferida el 29 de Julio de 
2016 por el Juzgado Treinta y Ocho Administrativo Oral del Circuito Judicial de Bogotá 

D.C., - Sección Tercera,  quedando debidamente ejecutoriada el 07 de Diciembre de 
2018, en ejercicio del medio de control de Reparación Directa. 

 
De conformidad con lo anterior, se procede a la siguiente liquidación:  
 

CAPITAL PERJUICIOS 
 

CAPITAL PERJUICIOS MORALES     

NOMBRE    SMLMV   CAPITAL  

NYS NEIDA LAGUNA VALDERRAMA   100.00   78,124,200.00  

YEILER ESTIVEN RETAVIZCA LAGUNA   100.00   78,124,200.00  

YUDI TATIANA RINCÓN LAGUNA   100.00   78,124,200.00  

MARÍA HELENA RETAVIZCA GONZÁLEZ   100.00   78,124,200.00  

JAVIER FRANCISCO RETAVIZCA GONZÁLEZ   50.00   39,062,100.00  

  
  -    

TOTAL   450.00   351,558,900.00  

    

CAPITAL PERJUCIOS MATERIALES    

NOMBRE     CAPITAL  

NYS NEIDA LAGUNA VALDERRAMA - LUCRO CESANTE   260,298,575.01  

YEILER ESTIVEN RETAVIZCA LAGUNA - LUCRO CESANTE   183,399,485.06  
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TOTAL    443,698,060.07  

    

TOTAL CAPITAL PERJUICIOS     

NOMBRE  CONCEPTO  SMLMV   CAPITAL  

JAVIER FRANCISCO RETAVIZCA GONZÁLEZ   50.00   39,062,100.00  

NYS NEIDA LAGUNA VALDERRAMA   100.00   78,124,200.00  

YEILER ESTIVEN RETAVIZCA LAGUNA   100.00   78,124,200.00  

YUDI TATIANA RINCÓN LAGUNA   100.00   78,124,200.00  

MARÍA HELENA RETAVIZCA GONZÁLEZ   100.00   78,124,200.00  

YEILER ESTIVEN RETAVIZCA LAGUNA - LUCRO CESANTE  -     183,399,485.06  

NYS NEIDA LAGUNA VALDERRAMA - LUCRO CESANTE  -     260,298,575.01  

 
   

TOTAL      450.00   795,256,960.07  

 
LIQUIDACIÓN INTERESES 

 
De conformidad con lo ordenado en la citada sentencia las sumas reconocidas 

devengaran intereses a las tasas DTF y Moratorios, certificadas por el Banco de la 
Republica y la Superintendencia Financiera de Colombia, y a lo estipulado en el Artículo 
195 Numeral Cuarto de la ley 1437 de 2011. 

 
D.T.F.: DESDE 07/Diciembre/2018 - HASTA 07/Octubre/2019 

MORATORIOS: DESDE 08/Octubre/2019 - HASTA 30/Noviembre/2021 
 

Para: JAVIER FRANCISCO RETAVIZCA GONZALEZ, la siguiente liquidación:        
 

 Fecha Inicia Liquidación : 07/Diciembre/2018 Capital a liquidar:    39,062,100.00      
 

INTERESES DTF        

        

Desde Hasta Días Tasa V. Interés V. Acumulado   

8/12/2018 31/12/2018  24   4.44   114,045.80   39,176,145.80    

1/1/2019 31/1/2019  31   4.46   147,943.89   39,324,089.69    

1/2/2019 28/2/2019  28   4.47   133,913.34   39,458,003.03    

1/3/2019 31/3/2019  31   4.45   147,626.54   39,605,629.57    

1/4/2019 30/4/2019  30   4.44   142,557.26   39,748,186.83    

1/5/2019 31/5/2019  31   4.40   146,039.36   39,894,226.19    

1/6/2019 30/6/2019  30   4.42   141,942.89   40,036,169.08    

1/7/2019 31/7/2019  31   4.37   145,086.68   40,181,255.76    

1/8/2019 31/8/2019  31   4.33   143,816.03   40,325,071.79    

1/9/2019 30/9/2019  30   4.38   140,713.81   40,465,785.60    

1/10/2019 7/10/2019  7   4.32   32,331.08   40,498,116.69    
 

INTERESES MORATORIOS         
 

Desde Hasta  Días Tasa Resol F. Resol V. Interés V. Acumulado 

8/10/2019 31/10/2019  24  25.201 1293 30/9/2019 647,285.27 41,145,401.96 

1/11/2019 30/11/2019  30  25.120 1474 30/10/2019 806,483.34 41,951,885.30 

1/12/2019 31/12/2019  31  24.979 1603 29/11/2019 828,714.07 42,780,599.37 

1/1/2020 31/1/2020  31  24.815 1768 27/12/2019 823,278.45 43,603,877.82 
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1/2/2020 29/2/2020  29  25.155 0094 30/1/2020 780,687.59 44,384,565.41 

1/3/2020 31/3/2020  31  25.026 0205 27/2/2020 830,265.47 45,214,830.88 

1/4/2020 30/4/2020  30  24.722 0351 27/3/2020 793,711.35 46,008,542.24 

1/5/2020 31/5/2020  31  24.134 0437 30/4/2020 800,664.45 46,809,206.68 

1/6/2020 30/6/2020  30  24.051 0505 29/5/2020 772,185.24 47,581,391.93 

1/7/2020 31/7/2020  31  24.051 0605 30/6/2020 797,924.75 48,379,316.68 

1/8/2020 31/8/2020  31  24.252 0685 31/7/2020 804,574.39 49,183,891.07 

1/9/2020 30/9/2020  30  24.322 0769 28/8/2020 780,888.53 49,964,779.60 

1/10/2020 31/10/2020  31  24.016 0869 30/9/2020 796,749.91 50,761,529.51 

1/11/2020 30/11/2020  30  23.720 0947 29/10/2020 761,558.10 51,523,087.60 

1/12/2020 31/12/2020  31  23.269 1034 26/11/2020 771,981.88 52,295,069.48 

1/1/2021 31/1/2021  31  23.103 1215 30/12/2020 766,452.76 53,061,522.24 

1/2/2021 28/2/2021  28  23.364 0064 29/1/2021 700,123.98 53,761,646.21 

1/3/2021 31/3/2021  31  23.210 0161 26/2/2021 770,008.25 54,531,654.46 

1/4/2021 30/4/2021  30  23.091 0305 31/3/2021 741,345.94 55,273,000.40 

1/5/2021 31/5/2021  31  22.983 0407 30/4/2021 762,497.75 56,035,498.15 

1/6/2021 30/6/2021  30  22.971 0509 28/5/2021 737,518.06 56,773,016.21 

1/7/2021 31/7/2021  31  22.936 0622 30/6/2021 760,914.44 57,533,930.64 

1/8/2021 31/8/2021  31  23.007 0804 30/7/2021 763,289.13 58,297,219.77 

1/9/2021 30/9/2021  30  22.948 0931 30/8/2021 736,751.94 59,033,971.71 

1/10/2021 31/10/2021  31  22.816 1095 30/9/2021 756,952.84 59,790,924.55 

1/11/2021 30/11/2021  30  23.043 1259 29/10/2021 739,815.33 60,530,739.89 
 

Intereses Corrientes :  -      Intereses Moratorios :  20,032,623.20   Intereses DTF :  1,436,016.69  

 Total Intereses :  21,468,639.89    Total Neto a Pagar :   60,530,739.89    
 

Para: NYS NEIDA LAGUNA VALDERRAMA, YEILER ESTIVEN RETAVIZCA LAGUNA, YUDI TATIANA RINCÓN LAGUNA, 
MARÍA HELENA RETAVIZCA GONZÁLEZ, la siguiente liquidación:  

 

 Fecha Inicia Liquidación : 07/Diciembre/2018 Capital a liquidar:                     78,124,200.00      
 

INTERESES DTF        

        

Desde Hasta Días Tasa V. Interés V. Acumulado   

8/12/2018 31/12/2018  24   4.44   228,091.61   78,352,291.61    

1/1/2019 31/1/2019  31   4.46   295,887.77   78,648,179.38    

1/2/2019 28/2/2019  28   4.47   267,826.69   78,916,006.07    

1/3/2019 31/3/2019  31   4.45   295,253.08   79,211,259.15    

1/4/2019 30/4/2019  30   4.44   285,114.51   79,496,373.66    

1/5/2019 31/5/2019  31   4.40   292,078.71   79,788,452.37    

1/6/2019 30/6/2019  30   4.42   283,885.78   80,072,338.15    

1/7/2019 31/7/2019  31   4.37   290,173.37   80,362,511.52    

1/8/2019 31/8/2019  31   4.33   287,632.06   80,650,143.58    

1/9/2019 30/9/2019  30   4.38   281,427.62   80,931,571.20    

1/10/2019 7/10/2019  7   4.32   64,662.17   80,996,233.37    
 

INTERESES MORATORIOS         
 

Desde Hasta  Días Tasa Resol F. Resol V. Interés V. Acumulado 

8/10/2019 31/10/2019  24  25.201 1293 30/9/2019 1,294,570.54 82,290,803.92 
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1/11/2019 30/11/2019  30  25.120 1474 30/10/2019 1,612,966.67 83,903,770.59 

1/12/2019 31/12/2019  31  24.979 1603 29/11/2019 1,657,428.14 85,561,198.73 

1/1/2020 31/1/2020  31  24.815 1768 27/12/2019 1,646,556.91 87,207,755.64 

1/2/2020 29/2/2020  29  25.155 0094 30/1/2020 1,561,375.18 88,769,130.82 

1/3/2020 31/3/2020  31  25.026 0205 27/2/2020 1,660,530.95 90,429,661.76 

1/4/2020 30/4/2020  30  24.722 0351 27/3/2020 1,587,422.71 92,017,084.47 

1/5/2020 31/5/2020  31  24.134 0437 30/4/2020 1,601,328.89 93,618,413.37 

1/6/2020 30/6/2020  30  24.051 0505 29/5/2020 1,544,370.49 95,162,783.85 

1/7/2020 31/7/2020  31  24.051 0605 30/6/2020 1,595,849.50 96,758,633.35 

1/8/2020 31/8/2020  31  24.252 0685 31/7/2020 1,609,148.78 98,367,782.13 

1/9/2020 30/9/2020  30  24.322 0769 28/8/2020 1,561,777.07 99,929,559.20 

1/10/2020 31/10/2020  31  24.016 0869 30/9/2020 1,593,499.81 101,523,059.01 

1/11/2020 30/11/2020  30  23.720 0947 29/10/2020 1,523,116.19 103,046,175.20 

1/12/2020 31/12/2020  31  23.269 1034 26/11/2020 1,543,963.76 104,590,138.96 

1/1/2021 31/1/2021  31  23.103 1215 30/12/2020 1,532,905.51 106,123,044.47 

1/2/2021 28/2/2021  28  23.364 0064 29/1/2021 1,400,247.95 107,523,292.43 

1/3/2021 31/3/2021  31  23.210 0161 26/2/2021 1,540,016.49 109,063,308.92 

1/4/2021 30/4/2021  30  23.091 0305 31/3/2021 1,482,691.87 110,546,000.79 

1/5/2021 31/5/2021  31  22.983 0407 30/4/2021 1,524,995.51 112,070,996.30 

1/6/2021 30/6/2021  30  22.971 0509 28/5/2021 1,475,036.12 113,546,032.42 

1/7/2021 31/7/2021  31  22.936 0622 30/6/2021 1,521,828.87 115,067,861.29 

1/8/2021 31/8/2021  31  23.007 0804 30/7/2021 1,526,578.26 116,594,439.55 

1/9/2021 30/9/2021  30  22.948 0931 30/8/2021 1,473,503.88 118,067,943.42 

1/10/2021 31/10/2021  31  22.816 1095 30/9/2021 1,513,905.69 119,581,849.11 

1/11/2021 30/11/2021  30  23.043 1259 29/10/2021 1,479,630.66 121,061,479.77 
 

Intereses Corrientes :  -      Intereses Moratorios :  40,065,246.40   Intereses DTF :  2,872,033.37  

 Total Intereses :  42,937,279.77    Total Neto a Pagar :   121,061,479.77    
 

Para: YEILER ESTIVEN RETAVIZCA LAGUNA - LUCRO CESANTE, la siguiente liquidación:       
 

 Fecha Inicia Liquidación : 07/Diciembre/2018 Capital a liquidar:    183,399,485.06      
 

INTERESES DTF        

        

Desde Hasta Días Tasa V. Interés V. Acumulado   

8/12/2018 31/12/2018  24   4.44   535,453.59   183,934,938.65    

1/1/2019 31/1/2019  31   4.46   694,607.62   184,629,546.28    

1/2/2019 28/2/2019  28   4.47   628,733.17   185,258,279.45    

1/3/2019 31/3/2019  31   4.45   693,117.66   185,951,397.11    

1/4/2019 30/4/2019  30   4.44   669,316.99   186,620,714.10    

1/5/2019 31/5/2019  31   4.40   685,665.72   187,306,379.82    

1/6/2019 30/6/2019  30   4.42   666,432.51   187,972,812.33    

1/7/2019 31/7/2019  31   4.37   681,192.85   188,654,005.18    

1/8/2019 31/8/2019  31   4.33   675,227.03   189,329,232.20    

1/9/2019 30/9/2019  30   4.38   660,661.89   189,989,894.09    

1/10/2019 7/10/2019  7   4.32   151,796.87   190,141,690.95    
 

INTERESES MORATORIOS         
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Desde Hasta  Días Tasa Resol F. Resol V. Interés V. Acumulado 

8/10/2019 31/10/2019  24  25.201 1293 30/9/2019 3,039,052.83 193,180,743.78 

1/11/2019 30/11/2019  30  25.120 1474 30/10/2019 3,786,499.67 196,967,243.45 

1/12/2019 31/12/2019  31  24.979 1603 29/11/2019 3,890,874.63 200,858,118.08 

1/1/2020 31/1/2020  31  24.815 1768 27/12/2019 3,865,354.00 204,723,472.08 

1/2/2020 29/2/2020  29  25.155 0094 30/1/2020 3,665,386.70 208,388,858.78 

1/3/2020 31/3/2020  31  25.026 0205 27/2/2020 3,898,158.58 212,287,017.36 

1/4/2020 30/4/2020  30  24.722 0351 27/3/2020 3,726,534.25 216,013,551.61 

1/5/2020 31/5/2020  31  24.134 0437 30/4/2020 3,759,179.54 219,772,731.15 

1/6/2020 30/6/2020  30  24.051 0505 29/5/2020 3,625,467.55 223,398,198.70 

1/7/2020 31/7/2020  31  24.051 0605 30/6/2020 3,746,316.47 227,144,515.17 

1/8/2020 31/8/2020  31  24.252 0685 31/7/2020 3,777,537.02 230,922,052.18 

1/9/2020 30/9/2020  30  24.322 0769 28/8/2020 3,666,330.16 234,588,382.34 

1/10/2020 31/10/2020  31  24.016 0869 30/9/2020 3,740,800.48 238,329,182.82 

1/11/2020 30/11/2020  30  23.720 0947 29/10/2020 3,575,572.30 241,904,755.12 

1/12/2020 31/12/2020  31  23.269 1034 26/11/2020 3,624,512.74 245,529,267.86 

1/1/2021 31/1/2021  31  23.103 1215 30/12/2020 3,598,553.10 249,127,820.95 

1/2/2021 28/2/2021  28  23.364 0064 29/1/2021 3,287,134.50 252,414,955.45 

1/3/2021 31/3/2021  31  23.210 0161 26/2/2021 3,615,246.39 256,030,201.84 

1/4/2021 30/4/2021  30  23.091 0305 31/3/2021 3,480,674.69 259,510,876.53 

1/5/2021 31/5/2021  31  22.983 0407 30/4/2021 3,579,984.06 263,090,860.59 

1/6/2021 30/6/2021  30  22.971 0509 28/5/2021 3,462,702.52 266,553,563.12 

1/7/2021 31/7/2021  31  22.936 0622 30/6/2021 3,572,550.26 270,126,113.38 

1/8/2021 31/8/2021  31  23.007 0804 30/7/2021 3,583,699.63 273,709,813.01 

1/9/2021 30/9/2021  30  22.948 0931 30/8/2021 3,459,105.53 277,168,918.54 

1/10/2021 31/10/2021  31  22.816 1095 30/9/2021 3,553,950.29 280,722,868.83 

1/11/2021 30/11/2021  30  23.043 1259 29/10/2021 3,473,488.39 284,196,357.22 
 

Intereses Corrientes :  -      Intereses Moratorios :  94,054,666.26   Intereses DTF :  6,742,205.89  

 Total Intereses :  100,796,872.16    Total Neto a Pagar :   284,196,357.22    
 

Para: NYS NEIDA LAGUNA VALDERRAMA - LUCRO CESANTE, la siguiente liquidación:       
 

 Fecha Inicia Liquidación : 07/Diciembre/2018 Capital a liquidar:    260,298,575.01      
 

INTERESES DTF        

        

Desde Hasta Días Tasa V. Interés V. Acumulado   

8/12/2018 31/12/2018  24   4.44   759,968.37   261,058,543.38    

1/1/2019 31/1/2019  31   4.46   985,855.41   262,044,398.79    

1/2/2019 28/2/2019  28   4.47   892,359.92   262,936,758.70    

1/3/2019 31/3/2019  31   4.45   983,740.71   263,920,499.41    

1/4/2019 30/4/2019  30   4.44   949,960.46   264,870,459.87    

1/5/2019 31/5/2019  31   4.40   973,164.18   265,843,624.06    

1/6/2019 30/6/2019  30   4.42   945,866.51   266,789,490.57    

1/7/2019 31/7/2019  31   4.37   966,815.84   267,756,306.41    

1/8/2019 31/8/2019  31   4.33   958,348.56   268,714,654.98    

1/9/2019 30/9/2019  30   4.38   937,676.28   269,652,331.26    
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1/10/2019 7/10/2019  7   4.32   215,445.03   269,867,776.29    
 

INTERESES MORATORIOS         
 

Desde Hasta  Días Tasa Resol F. Resol V. Interés V. Acumulado 

8/10/2019 31/10/2019  24  25.201 1293 30/9/2019 4,313,322.47 274,181,098.76 

1/11/2019 30/11/2019  30  25.120 1474 30/10/2019 5,374,172.50 279,555,271.26 

1/12/2019 31/12/2019  31  24.979 1603 29/11/2019 5,522,311.69 285,077,582.95 

1/1/2020 31/1/2020  31  24.815 1768 27/12/2019 5,486,090.32 290,563,673.27 

1/2/2020 29/2/2020  29  25.155 0094 30/1/2020 5,202,277.06 295,765,950.33 

1/3/2020 31/3/2020  31  25.026 0205 27/2/2020 5,532,649.80 301,298,600.13 

1/4/2020 30/4/2020  30  24.722 0351 27/3/2020 5,289,063.68 306,587,663.81 

1/5/2020 31/5/2020  31  24.134 0437 30/4/2020 5,335,397.08 311,923,060.89 

1/6/2020 30/6/2020  30  24.051 0505 29/5/2020 5,145,619.88 317,068,680.77 

1/7/2020 31/7/2020  31  24.051 0605 30/6/2020 5,317,140.54 322,385,821.31 

1/8/2020 31/8/2020  31  24.252 0685 31/7/2020 5,361,451.82 327,747,273.13 

1/9/2020 30/9/2020  30  24.322 0769 28/8/2020 5,203,616.11 332,950,889.24 

1/10/2020 31/10/2020  31  24.016 0869 30/9/2020 5,309,311.71 338,260,200.95 

1/11/2020 30/11/2020  30  23.720 0947 29/10/2020 5,074,803.64 343,335,004.59 

1/12/2020 31/12/2020  31  23.269 1034 26/11/2020 5,144,264.72 348,479,269.31 

1/1/2021 31/1/2021  31  23.103 1215 30/12/2020 5,107,420.25 353,586,689.56 

1/2/2021 28/2/2021  28  23.364 0064 29/1/2021 4,665,424.37 358,252,113.93 

1/3/2021 31/3/2021  31  23.210 0161 26/2/2021 5,131,113.00 363,383,226.93 

1/4/2021 30/4/2021  30  23.091 0305 31/3/2021 4,940,115.63 368,323,342.56 

1/5/2021 31/5/2021  31  22.983 0407 30/4/2021 5,081,065.24 373,404,407.81 

1/6/2021 30/6/2021  30  22.971 0509 28/5/2021 4,914,607.76 378,319,015.57 

1/7/2021 31/7/2021  31  22.936 0622 30/6/2021 5,070,514.47 383,389,530.04 

1/8/2021 31/8/2021  31  23.007 0804 30/7/2021 5,086,338.75 388,475,868.79 

1/9/2021 30/9/2021  30  22.948 0931 30/8/2021 4,909,502.55 393,385,371.34 

1/10/2021 31/10/2021  31  22.816 1095 30/9/2021 5,044,115.56 398,429,486.89 

1/11/2021 30/11/2021  30  23.043 1259 29/10/2021 4,929,916.12 403,359,403.01 
 

Intereses Corrientes :  -      Intereses Moratorios :  133,491,626.73   Intereses DTF :  9,569,201.28  

 Total Intereses :  143,060,828.00    Total Neto a Pagar :   403,359,403.01    
 

TOTAL CAPITAL E INTERESES       

      

 NOMBRE   CONCEPTO  CAPITAL  

 JAVIER FRANCISCO RETAVIZCA GONZÁLEZ  -  MORALES  60,530,739.89  

 NYS NEIDA LAGUNA VALDERRAMA  -  MORALES  121,061,479.77  

 YEILER ESTIVEN RETAVIZCA LAGUNA  -  MORALES  121,061,479.77  

 YUDI TATIANA RINCÓN LAGUNA  -  MORALES  121,061,479.77  

 MARÍA HELENA RETAVIZCA GONZÁLEZ  -  MORALES  121,061,479.77  

 YEILER ESTIVEN RETAVIZCA LAGUNA  - LUCRO CESANTE  284,196,357.22  

 NYS NEIDA LAGUNA VALDERRAMA  - LUCRO CESANTE  403,359,403.01  

      

 TOTAL     1,232,332,419.20  
 



 
 

 
Conmutador: (57-1) 3150111 
Avenida el Dorado CAN Carrera 54 No 26-25  
www.mindefensa.gov.co  

Twitter: @mindefensa 

Facebook: MindefensaColombia 

Youtube: MindefensaColombia  

Instagram: MindefensaCo 
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MIL DOSCIENTOS TREINTA Y DOS MILLONES TRESCIENTOS TREINTA Y DOS MIL CUATROCIENTOS DIECINUEVE 
PESOS CON 20/100 M/CTE ($1,232,332,419.20). 

   
Quedo atento a sus comentarios. 

 
Atentamente., 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Proyecto  
 

Nestor Barrera  

Economista 

DIANA MARCELA CAÑON PARADA 

Coordinadora Grupo Contencioso Constitucional 


